
Приказ № 28 О создании комиссии по
установлению стажа работы, дающего
право работникам на получение
ежемесячной надбавки за выслугу лет
09.01.2020г.

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования  

Дом детского творчества

 

Приказ № 28

 

О создании комиссии по установлению

стажа работы, дающего право работникам

на получение ежемесячной надбавки

за выслугу лет                                                                                                                                         
                                                   09.01.2020г.                   

 

         В связи с внесением изменений в Постановление Администрации Белокалитвинского
района от 26.12.2016г. №1788, на основании Постановления Администрации
Белокалитвинского района от 27.08.2018г. №1472

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

Создать с 09.01.2020г. комиссию по установлению стажа работы, дающего право на1.
получение ежемесячной надбавки за выслугу лет в составе:

 

Председатель комиссии: Директор МБУ ДО ДДТ Кравченко Т.А.

 

Члены комиссии:          заместитель директора по ВР Середина И.Г.



методист Черникова Т.И.

                           

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.2.

 

 Директор МБУ ДО

         Дома детского творчества                                     Т.А.Кравченко

 

 

С приказом ознакомлены                                    Середина И.Г. ________________

 

                                                                         Черникова Т.И.________________

                                                

 


